
                                             
 

Ogłoszenie nr 540227444-N-2020 z dnia 16-11-2020 r. 

Kraków: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 605920-N-2020 
Data: 04/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny 35137588600000, ul. ul. 
Wielicka  265, 30-663  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12 658 39 79 , e-mail zp@usdk.pl, faks 12 
658 39 79 . 
Adres strony internetowej (url): bip.usdk.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: II.3) 
W ogłoszeniu jest: II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie podzielone jest na 
części: Tak Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: 
wszystkich części Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 3 
W ogłoszeniu powinno być: II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie podzielone 
jest na części: Tak Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu 
do: wszystkich części Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup 
części: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 
4 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: II.4) 
W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiot zamówienia 

stanowi: Dostawa produktów leczniczych oraz środków specjalnego przeznaczenia żywieniowego do Apteki 
Szpitalnej dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie ZADANIE 1 – LEKI RÓŻNE ZADANIE 1A- LEKI 
RÓŻNE ZADANIE 2 - DIETETYCZNE ŚRODKI SPOŻYWCZE SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO 2. 
Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia i warunków realizacji zawierają załączniki do SIWZ w 
szczególności: załącznik nr 1 – Istotne Postanowienia Umowy (IPU) załącznik nr 2 – Formularz Oferty załączniki 
nr 3/1,3/1A, 3/2 – Formularz Cenowe – zadania 1, 1A, 2 
W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 
usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiot 
zamówienia stanowi: Dostawa produktów leczniczych oraz środków specjalnego przeznaczenia żywieniowego do 
Apteki Szpitalnej dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie ZADANIE 1 – LEKI RÓŻNE ZADANIE 1A- 
LEKI RÓŻNE - ZADANIE 1B DOSTAWA LEKU EPOPROSTENOLUM ZADANIE 2 - DIETETYCZNE ŚRODKI 
SPOŻYWCZE SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO 2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu 
zamówienia i warunków realizacji zawierają załączniki do SIWZ w szczególności: załącznik nr 1 – Istotne 
Postanowienia Umowy (IPU) załącznik nr 2 – Formularz Oferty załączniki nr 3/1, 3/1A, 3/1B, 3/2 – Formularze 
Cenowe – zadania 1, 1A, 1B, 2 
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: III.1.1) 
W ogłoszeniu jest: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów Określenie warunków: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wykonawcy, którzy są uprawnieni do sprzedaży produktów leczniczych Zamawiającemu, zgodnie z ustawą z dnia 
6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2020 r. poz. 322, 374) - dotyczy ZADANIA 1, 1A i 2 
W ogłoszeniu powinno być: III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Określenie warunków: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się wykonawcy, którzy są uprawnieni do sprzedaży produktów leczniczych Zamawiającemu, zgodnie z ustawą z 



                                             
 

dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2020 r. poz. 322, 374) - dotyczy ZADANIA 1, 1A, 1B i 2 

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: III.5.1) 
W ogłoszeniu jest: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: W celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale VI pkt. 1.1. niniejszej 
SIWZ tj. posiadania uprawnienia do sprzedaży produktów leczniczych Zamawiającemu, zgodnie z ustawą z dnia 6 
września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2020 r., poz. 322, 374) - dotyczy ZADANIA 1,1A,2: Podmioty 
określone w art. 72 ustawy Prawo farmaceutyczne (hurtownie, składy konsygnacyjne i składy celne) - ważny akt 
administracyjny (koncesji, zezwolenia) wydany przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego (GIF, MZ) 
uprawniający do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej, składu konsygnacyjnego, składu celnego lub 
równoważny dokument wydany przez właściwe organy państw członkowskich UE, Podmioty określone w art. 24 
art. 1 ustawy Prawo farmaceutyczne (podmioty odpowiedzialne) - ważne pozwolenie na dopuszczenie do obrotu 
produktu leczniczego wydane przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i 
Produktów Biobójczych, Radę Unii Europejskiej albo Komisję Europejską na wniosek podmiotu odpowiedzialnego, 
Podmioty określone w art. 42 ustawy Prawo farmaceutyczne (wytwórcy) - ważne pozwolenie na dopuszczenie do 
obrotu produktu leczniczego wydane przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów 
Medycznych i Produktów Biobójczych, Radę Unii Europejskiej albo Komisję Europejską na wniosek podmiotu 
odpowiedzialnego zawierającego w wykazie wytwórców, u których następuje zwolnienie serii, nazwę i adres 
Wykonawcy. 
W ogłoszeniu powinno być: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: W 
celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale VI pkt. 1.1. 
niniejszej SIWZ tj. posiadania uprawnienia do sprzedaży produktów leczniczych Zamawiającemu, zgodnie z 
ustawą z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2020 r., poz. 322, 374) - dotyczy ZADANIA 
1,1A,1B, 2: Podmioty określone w art. 72 ustawy Prawo farmaceutyczne (hurtownie, składy konsygnacyjne i 
składy celne) - ważny akt administracyjny (koncesji, zezwolenia) wydany przez Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego (GIF, MZ) uprawniający do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej, składu konsygnacyjnego, 
składu celnego lub równoważny dokument wydany przez właściwe organy państw członkowskich UE, Podmioty 
określone w art. 24 art. 1 ustawy Prawo farmaceutyczne (podmioty odpowiedzialne) - ważne pozwolenie na 
dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego wydane przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, Radę Unii Europejskiej albo Komisję Europejską na wniosek 
podmiotu odpowiedzialnego, Podmioty określone w art. 42 ustawy Prawo farmaceutyczne (wytwórcy) - ważne 
pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego wydane przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów 
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, Radę Unii Europejskiej albo Komisję Europejską na 
wniosek podmiotu odpowiedzialnego zawierającego w wykazie wytwórców, u których następuje zwolnienie serii, 
nazwę i adres Wykonawcy. 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: IV.6.2) 
W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2020-11-19, godzina: 09:45, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę 
udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Tak Wskazać 
powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu > PL 
W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2020-11-23, godzina: 09:45, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną 
potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Tak 
Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu > PL 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: 
Punkt: 
W ogłoszeniu jest: Część nr: 1 Nazwa: ZADANIE 1 - DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH 1) Krótki opis 
przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na 
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik 
nr 3/1 do SIWZ 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33600000-6, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli 
zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 391 697,79 Waluta: PLN 4) Czas 
trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) 
Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie CENA 100,00 
W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 1 Nazwa: ZADANIE 1 - DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH 1) Krótki 



                                             
 

opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na 
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik 
nr 3/1 do SIWZ 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33600000-6, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli 
zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 384 137,79 Waluta: PLN 4) Czas 
trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) 
Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie CENA 100,00 

II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: 
Punkt: 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 1 Nazwa: ZADANIE 1b - DOSTAWA LEKU 
EPOPROSTENOLUM 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera Załącznik nr 3/1b do SIWZ 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33600000-6, 3) Wartość 
części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 7 560,00 
Waluta: PLN 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 okres w dniach: data rozpoczęcia: 

data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie CENA 100,00 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  


